HUYỆN ỦY TUY PHONG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BAN TUYÊN GIÁO

* Tuy Phong, ngày 19 tháng 7 năm 2021

Số 50 - CV/BTGHU

Đẩy mạnh tuyên truyền, tham gia cuộc thi

“Tìm hiểu 110 năm ngày Bác Hồ

ra đi tìm đường cứu nước”

Kính gửi:

- Mặt trận, các đoàn thể huyện,

- Các chi bộ, đảng bộ cơ sở,

- Phòng Văn hóa – Thông tin,

- Trung tâm VHTT – TTTH.

Ngày 09/6/2021, Ban Tuyên giáo Huyện ủy có ban hành Công văn số 41-

CV/BTGHU về hưởng ứng tham gia cuộc thi “Tìm hiểu 110 năm ngày Bác Hồ ra

đi tìm đường cứu nước”. Qua theo dõi, đến nay cuộc thi đã tổ chức được 06 tuần,

đơn vị Tuy Phong có 5 giải (Tuần 1: 02 giải khuyến khích; Tuần 3: 01 giải nhất,

01 giải nhì, 01 giải khuyến khích).

Tuy nhiên, nhiều cơ quan, đơn vị chưa làm tốt công tác tuyên truyền, triển

khai, hướng dẫn cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và tầng lớp nhân dân

được biết, tham gia nên số lượng người tham gia của đơn vị huyện Tuy Phong

còn ít. Để đạt kết quả tốt hơn trong thời gian tới, Ban Tuyên giáo Huyện ủy đề

nghị:

1. Mặt trận, các đoàn thể huyện; các chi bộ, đảng bộ cơ sở: Tăng cường tuyên

truyền, hướng dẫn, đôn đốc cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên tích cực tham gia

cuộc thi trắc nghiệm hàng tuần trên Cổng thông tin điện tử Tỉnh ủy Bình Thuận

(binhthuan.dcs.vn), Báo Bình Thuận (baobinhthuan.com.vn), Tỉnh đoàn Bình Thuận

(tinhdoanbinhthuan.vn),...từ 14h00 thứ sáu hằng tuần và kết thúc vào 9h00 thứ sáu

tuần kế tiếp; phấn đấu đạt số lượng người dự thi cao nhất và nhiều người đạt giải.

2. Phòng Văn hóa – Thông tin, Trung tâm Văn hóa thể thao và Truyền thanh

truyền hình huyện đẩy mạnh tuyên truyền trên hệ thống phát thanh, mạng xã hội,

trang thông tin điện tử của huyện về các thông tin liên quan đến cuộc thi.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai./.

Nơi nhận:

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, (để báo cáo)

- Thường trực Huyện ủy, (để báo cáo)

- Như kính gửi,

- Lưu Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

  PHÓ TRƯỞNG BAN

 Dương Khắc Hùng

		2021-07-19T16:28:48+0700
	Việt Nam
	Dương Khắc Hùng<hungdk@hutuyphong.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-19T16:29:13+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<btg@hutuyphong.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!